
 PRIEDAS prie 2021-09-30 direktoriaus įsakymo Nr.V-20

      

1. Klientų aptarnavimo  veiklos grupės (pardavimo skyriaus) turtas, mokėtinos sumos ir sąnaudos paskirstomos verslo vienetams 

bei paslaugoms proporcingai šių verslo vienetų ir paslaugų   priešpaskutinių audituotų metų priskaičiuotai pajamų sumai.( kaštų centras PT-15, veiklos grupės kodas - 06)

Pajamos, tūkst. Eur 2019/2020 m. Procentai Verslo vnt/ Paslauga

Šilumos energija 1673,970 81 Mažmeninis aptarnavimas

Šaltas vanduo pašildymui 135,657

Vandens pašildymas 221,626

Nepaskirstytas karštas vanduo 3,944

VISO KARŠTAS VANDUO 361,227 17 Karšto vandens tiekimo paslauga

KV skaitiklių aptarnavimo mokestis 43,696 2

Karšto vandens apskaitos prietaisų 

butuose aptarnavimas

Iš viso pajamų 2078,893 100

2.  Infrastruktūros valdymo ir eksploatacijos veiklos grupės sąnaudos  paskirtomas proporcingai verslo vienetams ir paslaugoms

proporcingai šių verslo vienetų ir paslaugų  priešpaskutinių audituotų metų priskaičiuotai pajamų sumai. ( kaštų centras PT-14, veiklos grupės kodas - 01)

Pajamos, tūkst. Eur 2019/2020 m. Procentai Verslo vnt/ Paslauga

Šilumos energija 1673,970 81

Gamyba 961,253 46 Šilumos gamyba

Perdavimas 615,847 30 Šilumos perdavimas CŠT tinklais

Mažmeninis aptarnavimas 96,870 5 Mažmeninis aptarnavimas

Šaltas vanduo pašildymui 135,657

Vandens pašildymui skirtas šilumos kiekis 188,494

Vandens pašildymo kainos pastovioji dalis 33,133

3,944

VISO KARŠTAS VANDUO 361,228 17 Karšto vandens tiekimo paslauga

KV skaitiklių aptarnavimo mokestis 43,696 2

Karšto vandens apskaitos prietaisų 

butuose aptarnavimas

Iš viso pajamų 2078,893 100

3.  Materialinio aprūpinimo veiklos grupės sąnaudos priskiriamos verslo vienetams proporcingai priešpaskutinių audituotų metų  

 gamybos ir perdavimo pajamoms. ( kaštų centras PT-16, veiklos grupės kodas - 10)

Pajamos, tūkst. Eur 2019/2020 m. Procentai Verslo vnt/ Paslauga

Gamyba 961,253 61 Šilumos gamyba

Perdavimas 615,847 39 Šilumos perdavimas CŠT tinklais

Iš viso pajamų 1577,101 100

Skaičiavimą atliko : Liucija Siniauskienė

UAB "TRAKŲ ENERGIJA" SANAUDŲ PRISKYRIMAS PASKIRSTYMO CENTRAMS   2021-2022 METAMS

Nepaskirstytas karštas vanduo


